

Name of Journal: World Journal of Nephrology

Manuscript nº: 66534

ORIGINAL

Title:

Should pediatric idiopathic hypercalciuria be treated with hypocalciuric agents?

July, 16th, 2021

Dear Editor,

Thank you for your e-mail with the comments about the above manuscript.
We carefully learned the reviewer comment and our answer are detailed below.

1. Conclusions are well-weighted and based on the provided data. I see no major flaws, only minor revisions in English language. My only minor recommendation is to use abbreviation for bone densitometry DXA instead of BD.

Answer: We agree, and as the reviewer correctly suggested we changed BD to DXA in the text.

We once more thank you for the opportunity to improve on the manuscript and we hope that you will find the revised review suitable for publication.

Sincerely,

Maria Goretti Moreira Guimarães Penido, MD, PhD
Grupo Santa Casa de Belo Horizonte
Rua Piau í 420, Funcionários
Center of Nephrology, Pediatric Nephrology Unit
Belo Horizonte - MG, CEP: 30150-320
Federal University of Minas Gerais, School of Medicine
Department of Pediatrics, Pediatric Nephrology Unit
Belo Horizonte, Minas Gerais, Brazil
Avenida Alfredo Balena, 190, CEP: 30130-100
E-mail: mariagorettipenido@yahoo.com.br
mariagorettipenido@gmail.com
mariapenido@faculdadesantacasabvh.edu.br
mariagorettipenido@ufmg.edu.br

